
 

Na temelju članka 49. stavka 1. točke 16. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića br. 

7/05, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), gradonačelnik Grada Gospića, dana 10. 

rujna 2021. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o zatvaranju žiro računa Mjesnih odbora na području Grada Gospića 
 

Članak 1. 

Zatvaraju se kunski žiro-računi svih Mjesnih odbora na području Grada Gospića (u daljnjem tekstu: 

Mjesni odbori), otvorenih kod HPB-Hrvatske poštanske banke d.d. Zagreb (u daljnjem tekstu: 

Hrvatska poštanska banka), kako slijedi: 

 

1. Aleksinica, račun br.: HR 4923900011100344485 

2. Barlete, račun br.: HR 2323900011100344080 

3. Bilaj, račun br.: HR 5523900011100344862 

4. Brušane, račun br.: HR 2223900011100345068 

5. Budak, račun br.: HR 0523900011100345277 

6. Bužim, račun br.: HR 8123900011100344879 

7. Debelo Brdo, račun br.: HR 2323900011100345244 

8. Donje Pazarište, račun br.: HR 2223900011100344098 

9. Gospić, račun br.: HR 1923900011100345316 

10. Kalinovača, račun br.: HR 6023900011100346518 

11. Kaniža, račun br.: HR 722390011100345429 

12. Klanac, račun br.: HR 9423900011100344645 

13. Lički Novi, račun br.: HR 5023900011100343982 

14. Lički Osik, račun br.: HR 6823900011100345404 

15. Lički Ribnik, račun br.: HR 1923900011100343958 

16. Medak, račun br.: HR 7723900011100344854 

17. Mogorić, račun br.: HR 7223900011100344071 

18. Mušaluk, račun br.: HR 5923900011100344014 

19. Podoštra, račun br.: HR 8623900011100347990 

20. Smiljan, račun br.: HR 4623900011100348613 

21. Široka Kula, račun br.: HR 5623900011100345620 

22. Trnovac, račun br.: HR 4623900011100344151 

23. Veliki Žitnik, račun br.: HR 3223900011100345373 

24. Vrebac, račun br.: HR 1823900011100344364 

25. Žabica, račun br.: HR 7123900011100344186 

 

Članak 2. 

Zatvaranjem žiro računa Mjesnih odbora stvaraju se pretpostavke za učinkovito upravljanje 

proračunskim sredstvima preko jedinstvenog računa proračuna, kao i za planirano uvođenje sustava 

gradske riznice.   

Mjesnim odborima će za potrebe realizacije njihovih programskih aktivnosti sredstva biti osigurana i 

iskazana u okviru proračuna Grada Gospića za svaku proračunsku godinu, na nivou upravnog odjela u 

čijem djelokrugu poslova se nalazi provedba odobrenih programskih aktivnosti. 

 

 



Članak 3. 

Zatvaranje žiro računa iz članka 1. ovog Zaključka provest će se do zaključno 01. listopada 2021. 

godine.  

 

Grad Gospić snosit će  troškove zatvaranja računa iz članka 1. ovog Zaključka. 

 

Sredstva koja se u trenutku zatvaranja nalaze na žiro računima uplatit će se u korist računa proračuna 

Grada Gospića na račun IBAN: HR 4323900011813000004.  

 

Članak 4. 

 

Grad Gospić preuzima obvezu podmirenja nepodmirenih dugovanja prema Hrvatskoj poštanskoj banci 

nastalih po osnovi naknade za Ugovaranje/aktivaciju/vođenje transakcijskih računa.  

 

Članak 5. 

Zaključak se dostavlja Gradskom upravnom odjelu za samoupravu i upravu, Odsjeku za proračun i 

računovodstvo, na znanje i postupanje. 

 

Članak 6. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 400-01/21-01/3 

URBROJ: 2125/01-02-21-02 

Gospić, 10. rujna 2021. godine 

 

 

                      GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA  

                               Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


